15-02-2024 03:54:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com a mudança do ponto de ônibus para uma maior distância da UBS Tocantins, dificultou a locomoção dos
usuários da Unidade de Saúde, principalmente aos idosos.

Solicitação de mudança do local de ponto de ônibus localizado na RUA DOUTOR MANOEL THOMAZ
TEIXEIRA DE SOUZA, bairro Tocantins. A solicitação a refere a volta do ponto que atendia a UBS Tocantins. O ponto
se localizava nesta via, frente ao n°750.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

RUA DOUTOR MANOEL THOMAZ TEIXEIRA DE SOUZA, 750, TOCANTINS, 38.415-270,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MUDANÇA DE LOCAL DE PONTO DE ÔNIBUS Nº 7905/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total